



Employees' State Insurance Corporation

(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)

Sub-Regional Office: Noida

B-64, SECTOR-57, NOIDA-201301

Phone: 4555101-0120, Email: sro-noida@esic.nic.in, Website: www.esic.gov.in / www.esic.in



INSPECTION-1

It is hereby informed that the following employers as per detail mentioned, were afforded an opportunity of personal hearing in the matter of determination of contribution u/s 45A of the ESI Act 1948 against employer. The personal hearing(s) in this matter were fixed earlier. No response has been received from the employer in this regard. Hence, keeping in view the principles of Natural Justice, final opportunity of being heard in this matter has been fixed on **22/6/2023 at 11 AM** before undersigned at **ESIC, B-64, Sector 57, SRO Noida**. The employer may attend the personal hearing either personally or through an authorized representative on **22/6/2023 at 11 AM**. In case of failure to attend the personal hearing with the documents in the matter, the matter will be decided on the basis of the material on records.

S. No.	ESIC Code Number	Address of Factory/ Establishment	Address of Employer	Date of Notice	Defaulting Amount and Period(C-18 Adhoc)
1.	67000615610001018	M/S Manav Detective & Security Service H-437, Hapur Road, Govindpuram, Ghaziabad-201013	Shiv Raj Singh House N-437 Govind Puram Ghaziabad-201013 House N.- 153 Waive Bidhuna Dist. Auraiya, UP-206243	23/2/2022	Rs. 111804/- Period: 08/2018-03/2019 & 03/2021
2.	67000590370001001	M/S Ankit Enterprises, E-40, Sector 23, Sanjay Nagar Ghaziabad-201001	Shri Pravin Kumar Block 5, Type-3/213, Near Kendriya Vidyalaya, Kamla Nehru Nagar, Ghaziabad-201001	7/4/2022	Rs. 176715/- Period: 01/2018-03/2020
3.	67000639730001019	M/S Raj Enterprises, R/38, Advocate Colony, Pratap Vihar, Sector 12 Ghaziabad-201001	Shri Raj Kumar R/38, Advocate Colony, Pratap Vihar, Sector 12 Ghaziabad-201001	21/1/2022	Rs. 224648/- Period: 08/2017-03/2021
4.	67000630450001020	M/s S A India Inc., E-65, Sector 6, Noida-201301	Shri Anand Pandey 41 A, Pocket 6, Landmark MIG Flats, Mayur Vihar, East Delhi-110091	27/10/2021	Rs. 177870/- Period: 03/2019-03/2021

Gyan Prakash
Assistant Director (Inspection Branch-1)

16 (w) x 13(h)cm



कर्मचारी राज्य बीमा निगम (श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)

उप-क्षेत्रीय कार्यालय: नोएडा

बी-64, सेक्टर-57, नोएडा-201301

दूरभाष: 4555101-0120, ईमेल: sro-noida@esic.nic.in, वेबसाइट: www.esic.gov.in / www.esic.in



निरीक्षण-1

इसके द्वारा यह सूचित किया जाता है कि निम्नलिखित नियोक्ताओं को उल्लिखित विवरण के अनुसार, नियोक्ता के खिलाफ ईएसआई अधिनियम 1948 की धारा 45ए के तहत योगदान के निर्धारण के मामले में व्यक्तिगत सुनवाई का अवसर प्रदान किया गया था। इन मामलों में व्यक्तिगत सुनवाई पहले तय की गई थी। इस संबंध में नियोक्ता की ओर से कोई प्रतिक्रिया नहीं मिली है। अतः नैसर्गिक न्याय के सिद्धांतों को ध्यान में रखते हुए इस मामले में सुनवाई का अंतिम अवसर दिनांक **22.6.2023** को प्रातः **11 बजे क.रा.बी. निगम बी-64, सेक्टर 57, एसआरओ नोएडा** में अधोहस्ताक्षरी के समक्ष निर्धारित किया गया है। नियोक्ता **22.6.2023** को सुबह **11 बजे** व्यक्तिगत रूप से या अधिकृत प्रतिनिधि के माध्यम से व्यक्तिगत सुनवाई में भाग ले सकता है। मामले में दस्तावेजों के साथ व्यक्तिगत सुनवाई में उपस्थित होने में विफल रहने की स्थिति में मामले का निर्णय रिकॉर्ड पर सामग्री के आधार पर किया जाएगा।

क्र. सं.	ईएसआईसी कोड संख्या	फैक्ट्री/प्रतिष्ठान का पता	नियोक्ता का पता	सूचना की तिथि	डिफॉल्ट राशि एवं अवधि (सी-18 तदर्थ)
1.	67000615610001018	मेसर्स मानव डिटेक्टिव एण्ड सिक्युरिटी सर्विस H-437, हापुड रोड, गोविंदपुरम गाज़ियाबाद-201013	शिव राज सिंह हाउस नंबर-437, गोविंदपुरम गाज़ियाबाद- 201013 हाउस नंबर-153 वैव बिधूना डिस्ट्रिक्ट-औरैया, उ.प्र.-206243	23/2/2022	रु. 111804 / - अवधि: 08 / 2018- 03 / 2019 एवं 03 / 2021
2.	67000590370001001	मेसर्स अंकित इंटरप्राइजेज ई-40, सेक्टर 23, संजय नगर, गाज़ियाबाद-201001	श्री प्रवीन कुमार ब्लाक 5, टाइप 3 / 213, निकट केंद्रीय विद्यालय, कमला नेहरू नगर, गाज़ियाबाद-201001	7/4/2022	रु. 176715 / - अवधि: 01 / 2018-03 / 2020
3.	67000639730001019	मेसर्स राज इंटरप्राइजेज आर/38, अधिवक्ता कॉलोनी, प्रताप विहार, सेक्टर 12, गाज़ियाबाद- 201001	श्री राज कुमार आर/38, अधिवक्ता कॉलोनी, प्रताप विहार, सेक्टर 12, गाज़ियाबाद- 201001	21/1/2022	रु. 224648 / - अवधि: 08 / 2017-03 / 2021
4.	67000630450001020	मेसर्स एस ए इंडिया इंक. ई 65, सेक्टर 6, नोएडा-201301	श्री आनंद पाण्डेय 41ए, पॉकेट 6, लैंडमार्क एमआईजी फ्लैट्स, मयूर विहार, ईस्ट दिल्ली-110091	27/10/2021	रु. 177870 / - अवधि: 03 / 2019-03 / 2021

ज्ञान प्रकाश
सहायक निदेशक (निरीक्षण शाखा-1)

16 (w) x 13(h)cm